[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 252 / 2013

CONSIDERANDO que ninguém foi informado sobre uma captação de esgoto feita nos fundos das casas da Rua da Ponte.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe: a) qual o volume de esgoto são captados pelas 9 caixas de fibras lá colocadas; b) para quantas casas foi projetada esta captação; c) o Projeto de Engenharia onde consta essa forma de captação; d) a cópia de licença da cetesb para o funcionamento dessa forma de captação de esgoto.
Monte Azul Paulista, 30 de Outubro de 2013.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora